
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

4277 ”a *Z va ČESKÉ REPUBLIKY

V Praze 11. června 2019

Váš dopis ze dne 6. června 2019

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle

zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví

dne 6. června 2019, evidované pod ve věci

poskytnutí Metodiky Ministerstva zdravotnictví s názvem „Zásady nakládání s informacemi

při uzavírání smluv a vystavování objednávek vybranými přímo řízenými organizacemi

Ministerstva zdravotnictví v oblasti nákupu“, která měla být vydána dne 6. 3. 2019,

Vám sděluji následující:

Přílohou Vám zasílám požadované informace, tj. dopis pana ministra spolu s Metodikou –

Zásady nakládání s informacemi při uzavírání smluv a vystavování objednávek vybranými

přímo řízenými organizacemi Ministerstva zdravotnictví v oblasti nákupu.

S pozdravem

Přílohy: (2)

ä%

7% Ministerstvo zdravotnictví, Kancelář ministra

š? Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2, www.mzcr.cz


